
 

 

 

Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques 
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29 

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná 

 

 

PORTARIA N.º 15/2019 

DATA: 17/01/2019 

SÚMULA: Concede Férias ao servidor abaixo 

relacionado, no período que menciona. 

 

  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com a Lei Municipal 

n° 1.703/2011 de 30 de maio de 2011, 

 

  R E S O L V E: 

 

Art. 1º Conceder férias ao servidor abaixo relacionado, no período que menciona: 

 

NOME CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 

DIAS PERÍODO DE 

FÉRIAS 

Jaqueline 

Valendof dos 

Santos 

Assistente 

Administrativa 

13/01/2018 a 

12/01/2019 

20 21/01/2019 a 

09/02/2019 

 

   

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

 

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em 17 de 

janeiro de 2019. 

 

 

 

 

LUÍS CARLOS VIEIRA 

Presidente  

  


